GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

01-111/01-13132
Daté 11.10.2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né€ nenin 2 paragrafi 2 dhe nenin 30
paragrafi 8 t& Rregullores (QRK) numér 19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit t&
Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional, Asistenteve,
[nstruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t&
Arsimit Parauniversitar, pas pérfundimit t€ procedurés sé testimit me shkrim dhe pranimit té
rezultateve nga komisioni pérzgjedhés pér pozitat Drejtor dhe Zévendésdrejtor té¢ IEAA-AP, né
konkursin e publikuar me daté 20.08.2024 me numér reference 01-111/01-13132, nxjerr keté:

NJOFTIM
(lista e kandidatéve ¢ cilét e kané kaluar testimin me shkrim)

v' SHFMU “Emin Duraku”

Nr. Kandidati Pikét nga testimi me shkrim
1. Majlind Ferdulli 84
2 Vllaznim Shala 56

v" SHFMU “Ahmet Rrustemi”

Nr. Kandidati Pikét nga testimi me shkrim
L Astrit Jusufi 80
2. Vllaznim Shala 60

v IP “Ganimete Terbeshi”

Nr. Kandidati Pikét nga testimi me shkrim

l. Vera Vula 72

Komisioni Pérzgjedhés fton né testin me gojé/intervisté pjesémarrésit e testimit me shkrim té cilét
kané fituar 50% e mé& shumé t& pikéve té testit me shkrim.

Kandidatét t€ cilét e kané kaluar testin me shkrim do té njoftohen individualisht pér kohén dhe vendin
e mbajtjes testit/intervistés me gojé, ndérsa kandidatet qé nuk e kané& kaluar testin me shkrim do t&
njoftohen individualisht me rezultatin e arritur.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me rezultatin e testit me shkrim kané t& drejté
qasje né testin e tyre pérmes kérkesés sé protokolluail/r neé a\fat qu; 3 ditéve nga pranimi i njoftimit.
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